
    
    

    














    
        
            
    
        
            
        
        
        
        
        
    

        
        
            
    
        
    

            
    

            Menu
        

        
            	
                    Kurzy
                    	
                            Certifikované kurzy
                        
	
                            Digital HR leaders 1.0
                        
	
                            Digital HR leaders 2.0
                        
	
                            Zvýhodněné balíčky
                        
	
                            Všechny kurzy
                        


                
	
                    Pro firmy
                    	
                            
                                
                                Firemní školení
                        
	
                                                            Recruitment Academy Awards
                        
	
                                                            Pronájem zasedací místnosti na Václaváku
                        


                
	
                    RA Awards
                    	
                            RAA Summit
                        
	
                            Registrace do soutěže
                        
	
                            Partnerská nabídka
                        


                
	
                    Publikujeme
                    	
                            
                                
                                Webináře zdarma
                        
	
                                                            Blog
                        
	
                                                            Návody
                        
	
                                                            Rozhovory
                        
	
                                                            Podcast Nelidské zdroje
                        
	
                                                            Podcast Redefining Recruitment
                        
	
                                                            Hireconomics Show
                        
	
                            
                                
                                HR Intelligence Report
                        
	
                                                            Kniha People as Merchandise
                        
	
                                                            Kniha Jak na virtuální školení
                        


                
	
                    
                        
                    
                


        
    





    
        




            
                
                
                
                
                
                
            

            
                
            

            
                

                        Certifikace RACS+R začínají 25. března! Poslední možnost registrace


                    
                            ZJISTIT VÍCE

                    

                

            


                
        

        




            
                
                
                
                
                
                
            

            
                
            

            
                

                        Nová kniha HR ROBO SAPIENS: 550 stránek o praktickém využití AI v HR


                    
                            ZÍSKAT KNIHU

                    

                

            


                
        

        




            
                
                
                
                
                
                
            

            
                
            

            
                

                        Stáhněte si HR Intelligence Report 2023


                    
                            Stáhnout zdarma

                    

                

            


                
        

        




            
                
                
                
                
                
                
            

            
                
            

            
                

                        Nejširší nabídka kurzů v HR a recruitmentu


                    
                            Nabídka kurzů

                            Na míru pro firmy
                    

                

            


                
        

        




            
                
                
                
                
                
                
            

            
                
            

            
                

                        Komplexní online vzdělání s 33 kurzy Digital HR Leaders


                    
                            Zjistit více

                            Webináře zdarma
                    

                

            


                
        

    

    



    
        
            
                Nejbližší termíny kurzů

            

            
                
                    
                        
                            
                                

                                	
                                                
                                            


                                	Novinka


                            

                            
                                Kniha HR ROBO SAPIENS

                                Mám závazně zájem o knihu, Poštovné zdarma pro prvních 200 objednávek po ČR

                            

                        
                        
                            
                                

                                	
                                                
                                            


                                	Novinka


                            

                            
                                Umělá inteligence (AI) pro personalisty

                                25.4.2024 od 9:00 do 13:00, Dárek: Kniha HR Robo Sapiens zdarma

                            

                        
                        
                            
                                

                                	
                                                
                                            
	
                                                
                                            
	
                                                
                                            
	
                                                
                                            
	
                                                
                                            
	
                                                
                                            
	
                                                
                                            
	
                                                
                                            


                                

                            

                            
                                Recruitment Academy Certified Sourcer & Certified Recruiter

                                RACS+R: prezenčně 25.–26. 3. 2024 a 29.–30. 4. 2024, Praha 1

                            

                        
                        
                            
                                

                                	
                                                
                                            


                                

                            

                            
                                Psychologie v pohovoru

                                2.4.2024 od 9:00 do 17:00, Praha 1

                            

                        
                    
Zobrazit všechny kurzy                    
                

                

                    
                        
    

                    
                    
                        
    

                    
            

            
                Zobrazit všechny kurzy
            

        

    

    
        
            
                Webináře zdarma

            

            
                
                    
                        
                            
                                

                                	
                                            
                                        
	
                                            
                                        


                                
                                    ZDARMA
                                

                            

                            
                                Zaměstnanecké benefity v roce 2024

                                    Záznam

                            

                        
                        
                            
                                

                                	
                                            
                                        


                                
                                    ZDARMA
                                

                            

                            
                                Moderní techniky oslovování kandidátů

                                    Záznam webináře

                            

                        
                        
                            
                                

                                	
                                            
                                        


                                
                                    ZDARMA
                                

                            

                            
                                Recruitment pro manažery

                                    Záznam webináře

                            

                        
                        
                            
                                

                                	
                                            
                                        


                                
                                    ZDARMA
                                

                            

                            
                                Jak efektivně implementovat wellbeing program

                                    Záznam webináře

                            

                        
                    
Zobrazit všechny webináře                    
                

                

                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        
                            
                        
                    
            

            
                Zobrazit všechny webináře
            

        

    

    
        
            
                97 % účastníků by naše kurzy
 doporučilo ostatním

            

            
                
                    
                    
„Na kurzech Recruitment Academy si cením prostoru pro trénování nabytých znalostí, možnosti volné diskuze, sdílení zkušeností a také inspirace a motivace, které člověka ženou ke zlepšování efektivity náboru. Oceňuji fakt, že v nabídce jsou kurzy pro začátečníky i zkušenější kolegy z oboru.“

                    

                    
                    

                    
Jiří Hůlek, Executive Search Consultant & Recruiter                    

                

                
                    
                            
    
        
        
    

                    
                    
                        
                        

                    

                

            

            
                
                    
                    
                        
                            
                                „Měla jsem možnost zúčastnit se několika školení od Recruitment Academy. Pokaždé jsem se setkala s velmi profesionálním přístupem od všech lektorů. Tipy, které jsem se naučila, používám ve své recruiterské praxi dodnes. Ačkoli jsem senior recruiter a aktivně se zajímám o nejnovější trendy, byla jsem ohromená. Kurz shrnul celý recruitment proces a díky němu jsem si uvědomila, kde se mohu zlepšit.”
                            

                        

                        
                            
                            Zdeňka Krejčíková, Recruitment Manager

                        

                    

                

                
                    
                    
                        
                            
                                „Dej člověku rybu a nasytíš jej na jeden den, nauč jej rybařit a nasytíš jej na celý život. Přesně na principu tohoto přísloví jsou koncipovány kurzy Recruitment Academy. Absolvoval jsem jich již několik a vždy jsem si odnesl především praktické tipy a triky, které v práci využívám každý den. Díky praktickým cvičením má kurz skvělý spád a umožní vám také mnohem lépe poznat ostatní účastníky. Kurzy doporučuji všem, kteří pracují na přeměně moderního HR oddělení.”
                            

                        

                        
                            
                            Vítek Vyhnal, HR Manager

                        

                    

                

                
                    
                    
                        
                            
                                „Zúčastnila jsem se kurzu od Recruitment Academy ve Vilniusu. Lektoři sdíleli jejich profesionální know-how na velmi vysoké úrovni demonstrací osvědčených praktik, technik sourcingu, tipů a triků k efektivnímu oslovování talentů na sociálních sítích. Nejvíce jsem ocenila, že lektoři během kurzu ukazovali příklady a řešili reálné situace.  Přístup přednášejících byl skvělý, živě komunikují s publikem a vše skvěle vysvětlí.”
                            

                        

                        
                            
                            Inga Cesnuleviciute, Tech Recruiter

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
            

            
                HR Intelligence Report 2023

                
LinkedIn se stává v České republice stále silnější platformou, což dokazuje jeho uživatelská základna, která dosáhla již 1,8 milionu uživatelů. HR Intelligence Report 2023 vám přinese nejnovější poznatky z odvětví IT, financí a obchodu, marketingu a médií, strojírenství a služeb v porovnání s předchozími roky.

                

            

            
                Stáhnout report zdarma
            

        

    

    
        
            
                Kvalitu našich kurzů garantují přední osobnosti oboru

                
 Členové naší Akademické rady se podílí na směřování Recruitment Academy a zaručují se za kvalitu všech našich kurzů. 
                

            

            
                        
                            
                            Jan Mühlfeit

                            Předseda rady

                            
                                O Janovi
                            

                        
                        
                            
                            Jan Mühlfeit

                            Předseda rady

                            
                                Bývalý Prezident Microsoftu pro Evropu Jan Mühlfeit je globální stratég, mentor, kouč a autor bestsellerů The Positive Leader (Pearson 2016) / Pozitivní Leader (Albatros Media 2017).


                            

                            
                                O Janovi
                            

                        

                            
                                
                                Milan Novák

                                
                                    O Milanovi
                                

                            
                            
                                
                                Diana Rádl Rogerová

                                
                                    O Dianě
                                

                            
                            
                                
                                José Kadlec

                                
                                    O Josefovi
                                

                            
                            
                                
                                Jan J. Ženatý

                                
                                    O Janovi
                                

                            
                            
                                
                                Romana Martincová

                                
                                    O Romaně
                                

                            
                            
                                
                                Tomáš Ervín Dombrovský

                                
                                    O Tomášovi
                                

                            
            

            
                Poradci rady:
                        Blake Wittman
            

        

    

    
        
            
                Za kvalitu našich kurzů se zaručují i následující firmy

            

            
                    
                    
                    
                    
                    
                    
            

        

    

    
        
            
                Proškolili jsme více než 700
 firem v ČR i zahraničí

            

            
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
            

            
                Máte zájem o firemní školení?
            

        

    

    
        
            
                Z našeho blogu

            

            
                        
                            
                            Staňte se certifikovaným recruiterem nebo sourcerem s Recruitment Academy a VŠE

                        
                        
                            
                            Jak se motivovat k dokončení online vzdělání?

                        
                        
                            
                            Rozhovor s Jirkou Pénzešem, lektorem IT terminologie pro recruitery

                        
            

        

    

    
        
            
                
                    Napsali o nás

                

                
                    
                        

                        

                        

                        

                        

                        
                

                
                    	
                            
                                
                                    
                                
                                „Při nejvyšší nezaměstnanosti je nejvyšší počet otevřených pozic, trendem je i YOLO economy,“ říká k aktuální situaci na trhu HR odborník Josef Kadlec
                            
                            
                                club.coolpeople.cz, 24. 5. 2021
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Etický hacker José Kadlec vás naučí využívat LinkedIn na maximum
                            
                            
                                elle.cz, 19. 4. 2021
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Recruitment Academy Awards v živém přenosu pošesté ocenily firmy s nejlepším HR marketingem
                            
                            
                                HR Forum, 19. 4. 2021
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Co si odnést z Recruitment Academy Awards 2021?
                            
                            
                                petranulickova.cz, 16. 4. 2021
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Recruitment Academy představuje 10měsíční online vzdělání pro HR profesionály
                            
                            
                                HRnews.cz, 1. 3. 2021
                            
                        


                

            

            
                
                    Kde nás uvidíte

                

                
                    	
                            
                                
                                    
                                
                                AI4Talent Virtual
                            
                            
                                23.–24. 1. 2024, USA & Global
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                infestival 2024
                            
                            
                                1. 2. 2024, Slovensko
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                RecruiTECH
                            
                            
                                21. 3. 2024, Maďarsko
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                recruiTECH CEE
                            
                            
                                23.–24. 5. 2024, Maďarsko
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Recruitment Academy Awards 2024
                            
                            
                                30. 5. 2024, Praha
                            
                        


                

            

        
    




    
        
Máte dotaz?        

        
 Zavolejte nám na +420 728 324 703
Napište nám na josef.kadlec@recruitmentacademy.cz
        

    




    
        
            Pořádáme

            	
                    
                        
                        Kurzy
                
	
                    
                        
                        Webináře zdarma
                
	
                    
                        
                        Firemní školení
                
	
                                            Recruitment Academy Awards
                
	
                                            Recruitment Engineering
                
	
                                            Pronájem zasedací místnosti na Václaváku
                


        

        
            Publikujeme

            	
                    
                        
                        Webináře zdarma
                
	
                                            Blog
                
	
                                            Návody
                
	
                                            Rozhovory
                
	
                                            Podcast Nelidské zdroje
                
	
                                            Podcast Redefining Recruitment
                
	
                                            Hireconomics Show
                
	
                    
                        
                        HR Intelligence Report
                
	
                                            Kniha People as Merchandise
                
	
                                            Kniha Jak na virtuální školení
                


        

        
            Společnost

            	
                    
                        
                        O nás
                
	
                    
                        
                        Jak pracujeme s osobními údaji
                
	
                    
                        
                        Pravidla pro používání cookies
                
	
                    
                        
                        Pravidla soutěží
                
	
                    
                        
                        Obchodní podmínky
                
	
                    
                        
                        Kontakt
                


        

        
            Sledujte nás

            
 Nenechte si ujít unikátní tipy, novinky ze světa recruitmentu a slevy na naše kurzy. 
            

            

	



		
			
			Přihlásit
		


			
				
					Nechte prázdné
					
				

				
					Nechte prázdné
					
				

				
					Kolik je 10 + 15
					
				

			

			
	



            

            	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                


        

    



    

        
            
            
                
                Jan Mühlfeit

                Předseda rady

                
                    Bývalý Prezident Microsoftu pro Evropu Jan Mühlfeit je globální stratég, mentor, kouč a autor bestsellerů The Positive Leader (Pearson 2016) / Pozitivní Leader (Albatros Media 2017).


                

                	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    


                
                    Zavřít profil
                
            

        

        
            
            
                
                Milan Novák

                

                
                    V současné době působí jako CEO a spoluzakladatel agentury
GoodCall a také instituce Recruitment Academy. Zkušenosti s implementací strategií náboru a prací s talenty má již od roku 2000. Ve společnosti Grafton Recruitment působil jako Managing Director CEE a vedl agenturu s více než 350 zaměstnanci. Je také Viceprezidentem APPS (Asociace poskytovatelů personálních služeb) a aktivně se angažuje v oblasti rozvoje lidského kapitálu. 


                

                	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    


                
                    Zavřít profil
                
            

        

        
            
            
                
                Diana Rádl Rogerová

                

                
                    Již přes 20 let působí v auditorské společnosti Deloitte, od roku 2016 je řídící partnerkou české kanceláře. Je členkou Association of Chartered Certified Accountants (ACCA), auditorkou s licencí Komory auditorů České republiky a vlastní profesní kvalifikaci v oblasti IFRS (DipIFR).



                

                	
                        
                            
                        
                    


                
                    Zavřít profil
                
            

        

        
            
            
                
                José Kadlec

                

                
                    José je zakladatel společností GoodCall a Recruitment Academy. S backgroundem softwarového engineera začal jako nekonvenční headhunter a talent sourcing architect, který napsal knihu People as Merchandise: Crack the Code to LinkedIn Recruitment. Nyní je mimo jiné instruktor video kurzu Recruitment Engineering, autorem odborných článků a moderátorem podcastu Nelidské zdroje. José je také první oficiálně certifikovaný LinkedIn recruiter ve střední a východní Evropě.

                

                	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    


                
                    Zavřít profil
                
            

        

        
            
            
                
                Jan J. Ženatý

                

                
                    Psycholog, poradce a trenér s více než 12 lety praxe. Vedl a řídil tým expertů ve společnosti QED Group. Podílel se na realizaci fúzí a akvizic, změn firemní kultury a transformací, ale i na stovkách dílčích tréninků pro manažery i specialisty v Evropě, USA, Kanadě a Asii. Akreditovaný trenér Paul Ekman International.


                

                	
                        
                            
                        
                    


                
                    Zavřít profil
                
            

        

        
            
            
                
                Romana Martincová

                

                
                    Romana působí jako Personální ředitelka ve společnosti Red Bull. V minulosti pracovala jako HR Manager a Employer Branding Manager ve společnosti L´Oréal. Bohaté zkušenosti z řízení různých náborových projektů získala ze společností GoodCall a Reed Specialist Recruitment, kde řídila velké náborové týmy se specializací na headhunting a přímé oslovení kandidáta.


                

                	
                        
                            
                        
                    


                
                    Zavřít profil
                
            

        

        
            
            
                
                Tomáš Ervín Dombrovský

                

                
                    Tomáš Ervín Dombrovský pracuje jako analytik ve společnosti LMC. Podstatnou část své energie věnuje analýze dat, jevů a trendů v propojených světech vzdělávání a práce. Nachází, pojmenovává a rozvíjí to, co je zásadní pro smysluplné uplatnění lidí a jejich lepší spolupráci ve firmách i veřejných institucích. Přednáší pro lidi z HR i vedení firem, pro odbornou i širší veřejnost. Mimo to se stará o rozšiřování partnerské spolupráce a veřejně prospěšných aktivit přesahujících každodenní byznys LMC.


                

                	
                        
                            
                        
                    


                
                    Zavřít profil
                
            

        

        
            
            
                
                Blake Wittman

                

                
                    Obchodní ředitel skupiny Good Group zahrnující agenturu GoodCall, Recruitment Academy a Datacruit má na starosti rozvoj a obchodní aktivity společnosti. Během své kariéry těží zejména ze svých výjimečných schopností v oblasti sales a client managementu. Má zkušenosti z nadnárodních korporací i slibných startupů.


                

                	
                        
                            
                        
                    


                
                    Zavřít profil
                
            

        


            



